２０２2年12月 20日

各チーム代表者様

保護者様

（公社）福岡県サッカー協会

技術委員長 杉山 公一

ジュニア委員長 加來 雅雄

４種技術委員長 川口 登

女子技術委員長 井口 大

2022年度 JFA ガールズ・エイト U-12(九州)トレセンプログラム参加選手決定のお知らせ

時下、ますますご健勝のことと存じます。

平素より、ジュニア委員会・技術委員会の諸事業にご協力を賜りまして厚く御礼申し上げます。

さて、今年度実施の『女子Ｕ-１２福岡県トレセン』の取り組みから、『12月 17 日 J アカデミーフェステ

ィバル』までの活動状況を総合的に判断し、選考を行った結果、１月7日（土）～８日（日）に福岡県で開

催される『JFA ガールズ・エイト U-12(九州)トレセンプログラム』に参加する選手（１８名）を決定いた

しました。

各チームとも大変お忙しい時期だと思いますが、関係者への連絡及び選手の派遣につきまして、何卒宜しく

お願い致します。

下記

■選考結果（名簿の順番は選考順位ではありません）

フィールドプレーヤー 地区 チーム名 10 本村 璃乃 筑後 大木 FC

1 伊藤 かの果 福岡 西新 FC 11 津村 咲来 筑後 BROER 筑後

2 有働 天音 福岡 FC Forest Hakata 12 田中 柚伎 筑後 FC広川.J

3 楢崎 小春 福岡 前原南プティ・カナーズ 13 田村 七美 筑後 レーヴ筑前

4 高田 真実 福岡 ＬＩＢＥＲＴＡ 14 萩田 優羽 筑後 山川 FC

5 小森 胡璃 福岡 ルーザ福岡 15 川村 有栖 筑豊 川崎 FC

6 八尋 友里 福岡 下原 FC 16 溝田 ももか 筑豊 庄内SC

7 梶原 千結 北九州 二島 ゴールキーパー

8 猪原 梨加 北九州 折尾 1 堀 文香 筑後 草野 FC

9 寺嶋 杏美 北九州 折尾西 2 山﨑 喜世 福岡 三筑キッカーズ

※体調不良・ケガ等で上記選手が参加できない場合は、女子 U-12 福岡県トレセン選手の中から、次点

の選手を招集させていただきます。

◆ 責任者 合澤 基（福岡県サッカー協会技術委員会 女子U1２トレセンチーフ ）

携帯TEL：090-5086-2599

ＰＣMail：aizawamotoki13@gmail.com